

**DUR.0055-11/08**

**Rada Miasta  
Tychy**

**Wyciąg z Protokołu nr 0052/XXV/08**  
z posiedzenia Rady Miasta Tychy V kadencji,  
które odbyło się w dniu 27 listopada 2008 r. w sali sesyjnej  
Urzędu Miasta Tychy.

**w części dotyczącej Sprawozdania z działalności Prezydenta Miasta**  
**za okres od 31 października do 27 listopada 2008 roku.**

(punkt 45 porządku dziennego sesji).

**Ad 45.**

Sprawozdanie Prezydenta Miasta z wykonania uchwał Rady Miasta oraz informacja o działalności Prezydenta za okres od 31 października 2008 roku do 27 listopada 2008 roku stanowi **załącznik nr 52 do protokołu.**

Zastępca Prezydenta Miasta ds. Społecznych **Daria Szczepańska** poinformowała, iż 04 listopada br. odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami dotyczące ulicy Oświęcimskiej w wyniku, którego wyłoniono zespół ds. analizy propozycji przedstawionych przez Zastępcę Prezydenta ds. Infrastruktury w przedmiotowym temacie.

Aktualny stan realizacji programu *Gospodarka ściekowa w Tychach* stanowi **załącznik nr 52 do protokołu.**

Odbyło się II sympozjum Historyczne dot. Tychów w czasach wojen.

Święto 11 listopada obchodzone było w tym roku w Kościele pw. Św. Krzysztofa. Odbyła się uroczysta, patriotyczna msza oraz koncert prowadzony i wykonany przez muzyków i chór Akademii Muzycznej. Ponadto odbył się przemarsz młodzieży ze sztandarami od Szkoły Muzycznej do Kościoła pw. Św. Krzysztofa.

Otwarta została wystawa w Miejskim Centrum Kultury, której tematem jest Drogi Ślązaków do wolności związana z obchodami Święta Niepodległości.

18 listopada br. podsumowany został Rok Ziemi. Najokazalsze spotkanie odbyło się na Sali sesyjnej organizowane przez Zespół Szkół nr 1.

20 listopada br. odbyły się obchody 15-lecia Hospicjum w restauracji Polonez. Spotkanie miało charakter szczególny ze względu na ideę budowy całodobowego Hospicjum.

24 listopada br. w Katowicach odbyło się wręczenie stypendiów uczniom tyskich szkół ponadgimnazjalnych ufundowanych przez Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji Narodowej.

**Informacja:**

Protokół nr 0052/XXV/08 z posiedzenia Rady Miasta Tychy w dniu 26 czerwca 2008r. Rada Miasta przyjęła na sesji w dniu 22 grudnia 2008 r.

Sporządziła:  
Katarzyna Harmansa